SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

FACULDADE DE NUTRIÇÃO EMÍLIA DE JESUS FERREIRO

EDITAL DE RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO CMN Nº 01/2023

A DIRETORA DA FACULDADE DE NUTRIÇÃO EMÍLIA DE JESUS FERREIRO UFF, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

RESOLVE TORNAR PÚBLICA A RELAÇÃO DOS PARTICIPANTES SELECIONADOS PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE

GESTÃO, EM CUMPRIMENTO AO ESTABELECIDO NO ITEM “5” DO EDITAL DE ADITAMENTO DO PROGRAMA DE

GESTÃO CMN Nº 01/2023, PUBLICADO NO BOLETIM DE SERVIÇO N.° 234, DE 15/12/2023, NOS TERMOS DE

LISTAGEM A SEGUIR:

NOME SIAPE LOTAÇÃO

JOSILENE VALPORTO DO NASCIMENTO 3372916 CMN – UORG 388

MARIANE MARTINS GONZALEZ 3373858 CMN – UORG 388

WANISE MARIA DE SOUZA CRUZ

Diretora da Faculdade de Nutrição

SIAPE – 0308318

Niterói, 15 de dezembro de 2023.